
1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111

UST~peee7E6e

""l\~ G.3.
Dodatek č.l

ke Smlouvě o převodu práv k užití a implementaci počítačového systému
SSL GINIS USTR

Česká republika - Ústav pro studium totalitních režimů, Siwiecova 2, Praha 3, PSČ: 130 00
IČ: 75112779, DIČ: CZ75112779, jejímž jménem jedná pan Mgr. Daniel Herman, ředitel Ústavu pro studium
totalitních režimů, na straně jedné (dále jen "Objednatel")

a

Společnost GORDIC spol. s r.o., Erbenova 4, P.O. Box 40, 586 04 Jihlava, IČO 47903783, DIČ CZ47903783,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 9313, zastoupená panem ing.
Jaromírem Řezáčem, jednatelem, na straně druhé (dále jen "Zhotovitel"),

uzavřeli tento Dodatek č.l (dále jen "Dodatek") ke Smlouvě o převodu práv k užití a implementaci
počítačového systému SSLGINIS USTRs označením GPRAP001N5E6, která nabyla platnosti dne 2.5.2011.

Ustanovení Dodatku:

1) Implementace SSL GINIS USTR bude realizována dle harmonogramu uvedeného v příloze č.l tohoto
Dodatku, který plně nahrazuje přílohu č. 3 Smlouvy.

2) Ostatní ujednání, která jsou uvedena ve Smlouvě o převodu práv k užití a implementaci počítačového systému
SSLGINIS USTRs označením GPRAP001N5E6, uzavřené dne 2.5.2011, nejsou tímto Dodatkem dotčena.

3) Dodatek je proveden ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou vyhotoveních. Dodatek
nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4) Nedílnou součástí Dodatku je následující příloha:

a) Příloha č. 1 : Harmonogram realizace implementace SSL GINIS USTR

• v 2Z-06- 2011V Jihlavě, dne .. V Praze, dne

za Zhotovitele
Ing. Jaromír Řezáč,

jednatel GORDIC®spol. s r.o.

strana 1/1

za Objednatele
Mgr. Daniel Herman

Ředitel Ústavu pro studium totalitních režimů



Příloha č.l
Dodatku č.l Smlouvy o převodu práv k užití a implementaci počítačového systému SSL
GINIS® USTR

Harmonogram realizace implementace SSL GINIS® USTR

ID Název Zaháiení Dokončen í

1 Podpis smlouvy 2.5.2011 2.5.2011
2 Pro1ektová příprava 2.5.2011 27.5.2011
3 AnalýZa 2.5.2011 4.5.2011
4 sběr prvotních dat 2.5.2011 3.5.2011
5 analýza struktury, oroces ů a vazeb 3.5.2011 4.5.2011
6 Proiekt 5.5.2011 27.5.2011

sběr doplňujících údajů,

7 konzultace 5.5.2011 6.5.2011
8 tvorba proiektu 9.5.2011 16.5.2011
9 předání oroíektu k oponentuře 17.5.2011 17.5.2011

10 oponentura 18.5.2011 23.5.2011
11 zapracování připomínek 24.5.2011 26.5.2011
12 předán í akceptace oroíektu 27.5.2011 27.5.2011
13 předán í licencí 27.5.2011 27.5.2011
14 Implementace 30.5.2011 10.6.2011
15 Implementace datového iádra 30.5.2011 3.6.2011
16 příprava databáze 30.5.2011 2.6.2011
17 základníadministrace 3.6.2011 3.6.2011
18 Implementace acendového prostředí 6.6.2011 10.6.2011
19 administrace 6.6.2011 9.6.2011
20 instalace uživatelských modulů 10.6.2011 10.6.2011
21 Školení 13.6.2011 15.6.2011
22 školení administr átor ů 13.6.2011 13.6.2011
23 školení školitelů 14.6.2011 15.6.2011
24 Zkušební provoz 13.6.2011 16.6.2011
25 předání do zkušebního provozu 13.6.2011 13.6.2011
26 zkušební provoz 13.6.2011 16.6.2011
27 Příprava pro rutinní provoz 17.6.2011 22.6.2011
28 vyhodnocení zkušebního provozu 17.6.2011 17.6.2011
29 administrace ořřoadných změn 20.6.2011 22.6.2011
30 předání do rutinního provozu 23.6.2011 23.6.2011

strana 1/1


